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Horaires valables du 25 AOUT 2025 au 30 AOUT 2026

Neustrie & Bac du Pellerin @ y£:31 JOURBLEU Bac du Pellerin — Neustrie @

Neustrie 5.59 | 6.35 | 6.56 | 7.08 | 7.22 | 7.37 | 7.49 | 8.03 | 8.14 | 8.27 | 8.39 | 8.52 [ 9.12 | 9.33 | 9.52 |10.12{10.32{10.52|11.12{11.32{11.52|12.11 Bac du Pellerin 5.23 [ 5.52 | 6.21 | 6.38 [ 6.52 | 7.04 | 7.16 | 7.28 | 7.42 | 7.55 | 8.09 | 8.20 | 8.31 | 8.46 | 8.58 | 9.13 | 9.33 | 9.53 |10.13|10.33/10.53|11.13
Allende 6.04 (6.40 | 7.01 | 7.14 | 7.28 | 7.43 | 7.55 | 8.09 | 8.20 | 8.33 | 8.44 | 8.57 | 9.17 | 9.38 | 9.57 |10.17|10.37|10.57|11.17|11.37|{11.57|12.16  Le Pellerin 5.24|5.53 6.22 | 6.39 | 6.53 | 7.05| 7.17 | 7.29 | 7.43 | 7.56 | 8.10 | 8.21 | 8.32 | 8.47 | 8.59 | 9.14 | 9.34 | 9.54 (10.14|10.34|{10.54|11.14
Roche Ballue 6.09 | 6.45 | 7.06 | 7.20 | 7.34 | 7.48 | 8.00 | 8.14 | 8.26 | 8.38 | 8.49 | 9.02 | 9.22 | 9.43 |10.02{10.22|10.42|{11.02{11.22|11.42{12.02{12.21 Clos Roux 5.27 | 5.56 | 6.25 | 6.42 [ 6.56 | 7.08 | 7.20 | 7.32 | 7.46 | 7.59 | 8.13 | 8.24 | 8.35 | 8.50 | 9.02 | 9.17 | 9.37 | 9.57 |10.17|10.37(10.57|11.17
Chéteau D'Aux 6.11|6.47 | 7.09 | 7.24 | 7.38 | 7.51 | 8.03 | 8.17 | 8.29 | 8.41 | 8.52 | 9.05 | 9.25 | 9.45 |10.05|10.25|10.45/11.05(11.25(11.45|12.05/12.24  St-Jean-de-Boiseau 5.30 [5.59 | 6.28 | 6.46 | 7.00 | 7.12 | 7.24 | 7.36 | 7.50 | 8.03 | 8.17 | 8.28 | 8.39 | 8.53 | 9.05 | 9.20 | 9.40 |10.00/10.20|10.40|11.00|11.20
La Montagne 6.15|6.51 [ 7.13 | 7.29 | 7.43 | 7.56 | 8.08 | 8.22 | 8.34 | 8.46 | 8.56 [ 9.10 | 9.30 | 9.50 {10.10{10.29/10.49{11.09{11.30/11.50|{12.10{12.29  La Montagne 5.37 | 6.06 [ 6.35 | 6.54 | 7.08 | 7.21 | 7.33 | 7.45 | 7.58 | 8.11 | 8.25 | 8.36 | 8.47 | 9.01 | 9.13 | 9.28 | 9.48 |10.08(10.28/10.48|11.08|11.28
St-Jean-de-Boiseau 6.22 | 6.58 | 7.21 | 7.37 | 7.51 | 8.04 | 8.16 | 8.30 | 8.41 | 8.53 | 9.03 | 9.17 | 9.37 | 9.57 |10.17|10.36|10.56|11.16(11.37|11.57|12.17|12.36  Chateau D'Aux 5.40 | 6.09 (6.39 |6.58 | 7.13 | 7.26 | 7.38 | 7.50 | 8.02 | 8.15 | 8.29 | 8.40 | 8.51 | 9.05 | 9.17 | 9.32 | 9.52 |10.12|10.32|10.52|11.12|11.32
Clos Roux 6.25 [ 7.01 | 7.25 | 7.41 | 7.55 | 8.08 | 8.20 | 8.34 | 8.45 | 8.57 | 9.07 | 9.21 | 9.41 [10.01/10.21/10.39/10.59|11.19(11.41{12.00{12.21{12.40  Roche Ballue 5.42 |6.12 [6.42 | 7.01 | 7.17 | 7.29 | 7.41 | 7.53 | 8.05 | 8.18 | 8.32 | 8.43 [ 8.54 | 9.08 | 9.20 | 9.35 | 9.54 {10.14/10.34/10.54|11.14|11.35
Le Pellerin 6.29 | 7.05|7.29 | 7.46 | 8.00 | 8.12 | 8.24 | 8.38 | 8.49 | 9.01 | 9.11 | 9.25 | 9.45 |10.05/10.25|10.43|11.03|11.23|11.45|12.04{12.25|12.44  Allende 5.47 |6.17 |6.47 [7.07 |7.23 |7.35|7.47 | 7.59 | 8.11 | 8.24 | 8.38 | 8.48 | 8.59 | 9.13 | 9.25 | 9.40 | 9.59 |10.19/10.39/10.59|11.19|11.40
Bac du Pellerin 6.30 [ 7.07 | 7.31 | 7.48 | 8.02 | 8.13 | 8.25 | 8.39 | 8.50 | 9.02 | 9.12 | 9.26 | 9.46 |10.06/10.26/10.44|11.04|11.24{11.46]12.05|12.26|12.45  Neustrie 5.53 16.24 [6.54 | 7.14 [ 7.30 | 7.42 | 7.54 | 8.06 | 8.18 | 8.31 | 8.45 | 8.55 [ 9.05 | 9.19 | 9.31 | 9.46 |10.05|10.25/10.45]11.05]11.25|11.46
Neustrie 12.32|12.52|13.12|13.32|13.52|14.12|{14.32|{14.50|15.11{15.31{15.45(16.00{16.14| 16.24| 16.38/ 16.50| 17.02| 17.14|17.26|17.38|17.50|18.02  Bac du Pellerin 11.32{11.53(12.12|12.32{12.51|13.12{13.32|13.52|14.11{14.33| 14.53|15.13|15.31|15.43|15.56| 16.08| 16.20{16.32| 16.44|16.57 17.08| 17.21
Allende 12.37{12.57|13.17|13.37(13.57|14.17|14.37|14.56|15.17|15.37|15.51 | 16.06|16.20{ 16.30| 16.44|16.56|17.08| 17.20|17.3217.44({17.56|18.08 Le Pellerin 11.33|111.54/12.13(12.33|12.52{13.13|13.33|13.53|14.12|14.34|14.54|15.14|15.32| 15.44/|15.57|16.09|16.21|16.33|16.45|16.58|17.09|17.22
Roche Ballue 12.42(13.02|13.22|13.42(14.02(14.22|14.42|15.01[15.22|15.42|15.57 16.12|16.26|16.36| 16.49|17.01(17.13|17.25/17.37(17.49(18.01{18.13  Clos Roux 11.36/11.57/12.16|12.36|12.55[13.16{13.36|13.5614.15/14.37(14.57|15.17|15.35|15.47/16.00| 16.12|16.24|16.36|16.48|17.02|17.13{17.25
Chéteau D'Aux 12.45/13.05|13.25/13.45(14.05|14.25|14.45|15.04|15.25|15.45/|16.0016.15|16.29|16.39| 16.52| 17.04|17.16|17.28/|17.40(17.52|18.04|18.16  St-Jean-de-Boiseau 11.39{12.00{12.19{12.39|12.58|13.19|13.39|13.59|14.18|14.40{15.00{15.20{15.38|15.50|16.03 | 16.15|16.27|16.39|16.51|17.05|17.16|17.28
La Montagne 12.50{13.10{13.30/13.49{14.09/14.30{14.49{15.09|15.30{15.50{16.04/16.19|16.33/16.43|16.57|17.09|17.21{17.33|17.45|17.5718.09| 18.21 La Montagne 11.47{12.08(12.27|12.47|13.06|13.27(13.47|14.07|14.2614.47|15.07|15.28{15.46|15.58|16.11|16.23|16.35|16.47(16.59|17.13|17.24|17.36
St-Jean-de-Boiseau 12.57|13.17/|13.37|13.56|14.16|14.37|14.56|15.16|15.39|15.58{16.12 {16.27 |16.41|16.51|17.05|17.17|17.29|17.40|17.52|18.04|18.16{18.28  Chateau D'Aux 11.5112.12|12.31{12.51/13.10{13.31|13.51|14.11|14.30|14.51{15.11|15.32|15.50{16.02 | 16.15|16.27|16.39|16.51|17.03|17.17|17.28 | 17.40
Clos Roux 13.01{13.21(13.41/14.00{14.20(14.41{15.00{15.20(15.43|16.02|16.16|16.31|16.45|16.55(17.09|17.21|17.33|17.44|17.56|18.08 | 18.20| 18.32 Roche Ballue 11.54|12.15|12.34{12.54/13.13/13.34|13.54{14.14/14.33|14.54{15.14/15.35|15.53|16.05/16.18|16.30{16.42|16.54|17.06 17.20|17.31 [17.42
Le Pellerin 13.05|13.25/13.45|14.04|14.24|14.45|15.04(15.24|15.47|16.06 |16.20|16.35|16.49|16.59|17.13|17.25|17.37|17.48(18.00{18.12|18.24/18.36  Allende 11.59{12.20{12.39(12.59(13.18|13.39|13.59|14.19|14.38|14.59{15.19|15.41|15.59|16.11|16.24|16.36 | 16.48 17.00|17.12|17.25|17.36|17.47
Bac du Pellerin 13.06/13.26/13.46|14.05|14.25(14.46{15.05|15.25|15.48|16.07 16.21[16.36 [16.50|17.00|17.14]|17.26|17.38|17.49| 18.01|18.13|18.25[18.37  Neustrie 12.05|12.26{12.45(13.05]13.24/13.45]14.05[14.25|14.44|15.05[15.25|15.48{16.0616.17|16.30|16.42|16.54|17.06|17.18/17.31|17.42|17.53
Neustrie 18.14|18.26(18.38/18.57|19.21/19.51|20.21{21.03 Bac du Pellerin 17.33{17.45(17.57/18.10|18.26|18.43(19.07/19.37| 20.10
Allende 18.20|18.32(18.44/|19.03|19.27(19.57|20.27|21.08 Le Pellerin 17.34|17.46(17.58|18.11|18.27|18.44(19.08| 19.38|20.11
Roche Ballue 18.25|18.37(18.49/19.08|19.32(20.02|20.32{21.13 Clos Roux 17.37|17.49(18.01/18.14|18.30|18.47(19.11/19.41|20.14
Chéteau D'Aux 18.28/18.40(18.52|19.11|19.35/20.05|20.35|21.15 St-Jean-de-Boiseau 17.40|17.52|18.04/|18.17|18.33|18.50{ 19.14(19.44|20.17
La Montagne 18.33|18.44/18.56|19.15|19.39/20.09|20.39(21.19 La Montagne 17.48(18.00(18.12|18.25|18.40|18.57(19.21/19.51|20.24
St-Jean-de-Boiseau 18.40/18.51/19.03|19.21|19.45|20.15|20.45|21.25 Chateau D'Aux 17.52|18.04/18.16|18.28|18.43(19.00{19.24|19.54|20.27
Clos Roux 18.44/18.55/19.06|19.24|19.48|20.18|20.48|21.28 Roche Ballue 17.54/18.06/18.18|18.30{18.45[19.02(19.26/19.56 | 20.29
Le Pellerin 18.48/18.59/19.10|19.28|19.52|20.22|20.52|21.32 Allende 17.59(18.1118.23|18.35|18.50|19.07|19.31|20.01|20.34
Bac du Pellerin 18.49]19.00{19.11]19.29|19.53/20.23|20.53{21.33 Neustrie 18.05/18.17(18.29]18.41|18.56|19.13]19.37|20.06| 20.39

78 _ Neustrie — Bac du Pellerin @ 78 _ Bac du Pellerin - Neustrie @

Neustrie 6.05 | 6.36 | 6.51 | 7.05 | 7.19 | 7.33 | 7.47 | 8.02 | 8.17 | 8.31 | 8.51 | 9.11 | 9.31 | 9.51 {10.11/10.31{10.51|11.11/11.31{11.51|12.11/12.31 Bac du Pellerin 5.25|5.56 | 6.21 | 6.38 | 6.52 | 7.05 | 7.18 | 7.32 | 7.46 | 8.00 | 8.14 | 8.30 | 8.49 | 9.09 | 9.30 | 9.50 {10.10/10.30/10.50/11.10/11.30/11.51
Allende 6.10 | 6.41 | 6.56 | 7.10 | 7.24 | 7.38 | 7.52 | 8.07 | 8.22 1 8.36 | 8.56 | 9.16 | 9.36 | 9.56 |10.16/10.36 10.56/11.16/11.36 11.56/12.16 12.36  Le Pellerin 5.26 | 5.57 | 6.22 | 6.39 | 6.53 | 7.06 | 7.19 | 7.33 | 7.47 | 8.01 | 8.15 | 8.31 | 8.50 | 9.10 | 9.31 | 9.51 |10.11/10.31/10.51 11.1111.3111.52
Roche Ballue 6.15 | 6.46 | 7.01 | 7.15 | 7.29 | 7.43 | 7.57 | 8.12 | 8.27 | 8.41 | 9.01 | 9.21 | 9.41 10.01/10.21/10.41/11.01/11.21{11.41{12.0112.21 | 12.41 Clos Roux 5.29 | 6.00 | 6.25 | 6.42 | 6.56 | 7.09 | 7.22 | 7.36 | 7.50 | 8.04 | 8.18 | 8.34 | 8.53 | 9.13 | 9.34 | 9.54 |10.14/10.34|10.54|11.14/11.34/11.55
Chateau D'Aux 6.18 | 6.49 | 7.04 | 7.18 | 7.32 | 7.46 8.00 8.15 830 8.44|9.04  9.24 | 9.44 10.04/10.24/10.44/11.04/11.24 11.44/12.04/12.24/12.44  St-Jean-de-Boiseau 5.32 | 6.03  6.28 | 6.45 6.59 | 7.13 | 7.26 | 7.40 | 7.54 | 8.08 | 8.22 | 8.38 | 8.57 | 9.17 | 9.38 | 9.58 |10.18/10.38/10.58 11.18 11.38/11.59
La Montagne 6.21 | 6.52 | 7.08 | 7.22 | 7.36 | 7.50 | 8.04 | 8.19 | 8.34 | 8.48 | 9.08 | 9.28 | 9.48 |10.08/10.28/10.48/11.08/11.28/11.48/12.08/12.28/12.48  La Montagne 5.39 | 6.10 | 6.35 | 6.52 | 7.06 | 7.20 | 7.34 | 7.48 | 8.02 | 8.16 | 8.30 | 8.46 | 9.05 | 9.25 | 9.46 10.06/10.26/10.46|11.06|11.26 11.46|12.07
St-Jean-de-Boiseau 6.27 | 6.58  7.157.29 743 757 8.11 826 841 855|915 935 955 10.1510.3510.55/11.15/11.35 11.55/12.15/12.35/12.55  Chateau D'Aux 5.43 6.14 1 6.39  6.56  7.10 | 7.24 | 7.38 | 7.52 | 8.06 | 8.20 | 8.34 | 8.50 | 9.10 | 9.30 | 9.50 10.10/10.30/10.50/11.10/11.30 11.50 12.11
Clos Roux 6.30 | 7.01 | 7.18 | 7.33 | 7.47 | 8.01 | 8.15 | 8.30 | 8.45 | 8.58 | 9.18 | 9.38 | 9.58 |10.18/10.39/10.59/11.19/11.39/11.59/12.19/12.39/12.59  Roche Ballue 5.456.16 | 6.42 | 6.59 | 7.13 | 7.27 | 7.41 | 7.55 | 8.09 | 8.23 | 8.37 | 8.53 | 9.13 | 9.33 | 9.53 |10.13/10.33/10.53 11.13/11.33/11.53/12.14
Le Pellerin 6.34 | 7.05 7.22 737 | 7.51 8.05 819 834|849 9.02 9.22  9.42 10.02/10.22/10.43 11.03/11.23/11.43/12.03/12.23 12.43/13.03  Allende 5.50  6.21  6.47 | 7.04 7.18 | 7.32 | 7.46 | 8.00 | 8.14 | 8.28 | 8.42 | 8.58 | 9.18 | 9.38 | 9.58 |10.18/10.38/10.58 11.18 11.38/11.58 12.19
Bac du Pellerin 6.35|7.06 | 7.23 | 7.38 | 7.52 | 8.06 | 8.20 | 8.35 | 8.50 | 9.03 | 9.23 | 9.43 [10.03/10.23/10.44|11.04/111.24/11.44|12.04/112.24/12.44/13.04  Neustrie 5.56 | 6.27 | 6.53 | 7.10 | 7.24 | 7.39 | 7.53 | 8.07 | 8.21 | 8.35 | 8.49 | 9.04 | 9.24 | 9.44 {10.04|10.24/110.44/11.04|11.24/11.44/12.04|12.25
Neustrie 12.51/13.11/13.31/13.51|14.11{14.31(14.51|15.12|15.33/15.50 | 16.04 | 16.17  16.31|16.45| 16.59|17.13|17.27|17.41|17.55/18.09/18.24|18.38  Bac du Pellerin 12.11/12.31/12.51/13.11/13.31{13.50|14.12|14.32|14.52 | 15.11/15.32 | 15.49 16.03 | 16.17 | 16.3116.45 | 16.59|17.13|17.28|17.42|17.57|18.11
Allende 12.5613.1613.3613.56 | 14.16|14.36|14.56 15.17|15.38/15.55/16.09|16.22 | 16.36 16.50/17.04/17.18/17.3217.46 18.00/18.14/18.29/18.43  Le Pellerin 12.12/12.32 12.52/13.12/13.32|{13.51|14.13|14.33/14.53/15.12 15.33 | 15.50 16.04 16.18 16.3216.46 17.00|17.14/17.29 17.43/17.58/18.12
Roche Ballue 13.01/13.21/13.41/14.01/14.21|14.41/15.01|15.22|15.43|16.00|16.14|16.28|16.42 | 16.56 | 17.10|17.24|17.38|17.52|18.06|18.20|18.34|18.48  Clos Roux 12.15/12.35/12.55/13.15/13.35/13.54|14.16|14.36 | 14.56  15.15|15.36 | 15.53/16.07  16.2116.3516.49|17.03|17.17|17.32|17.46/18.01|18.15
Chateau D'Aux 13.04/13.24 13.44/14.04/14.24/14.44/15.04|15.25 15.46 16.03|16.17 | 16.31|16.45 16.59 17.13/17.27 17.4117.55/18.09  18.2318.37|18.51 St-Jean-de-Boiseau 12.19/12.3912.59/13.19/13.39/13.58|14.20|14.4015.0015.19/15.40 15.57 16.11 16.25 16.39/16.53/17.07|17.21/17.36 17.50/18.05|18.19
La Montagne 13.08/13.28/13.48/14.08/14.28|14.49/15.09|15.3015.51|16.08|16.22 1 16.35|16.49/17.03|17.17|17.31|17.45|17.5918.13/18.27|18.41 | 18.55  La Montagne 12.27(12.47|13.0713.2713.47/14.06|14.27 | 14.47|15.07|15.27 | 15.48/16.05|16.19/16.33|16.47 |17.01 17.15/17.29|17.43/17.57 |18.12 | 18.26
St-Jean-de-Boiseau 13.15/13.35/13.55 14.15/14.35 14.56 15.17|15.38/15.59/16.16 16.30 16.43 | 16.57 17.11/17.25 17.39/17.53/18.06 18.2018.34|18.48/19.02  Chateau D'Aux 12.31/12.51/13.11/13.31 13.51 14.1114.31/14.51 15.11/15.31/15.52 16.09|16.23|16.37 16.51 17.05|17.19 17.33|17.47 18.01 18.15|18.29
Clos Roux 13.19/13.39/13.59/14.19/14.39/15.00|15.21|15.42 16.03|16.20|16.34|16.47 |17.01 | 17.15/17.29/17.43/17.57|18.10|18.24|18.38/18.52| 19.05  Roche Ballue 12.34(12.54/13.14/13.34|13.54|14.14|14.34|14.54|15.14|15.34|15.55|16.12 | 16.26 | 16.40 | 16.54 17.08 | 17.22 |17.36 17.50 | 18.0418.1818.32
Le Pellerin 13.23/13.4314.0314.2314.43/15.04|15.25 15.46 | 16.07 | 16.24|16.38|16.51 |17.05 17.19/17.33/17.47 18.0118.14|18.28 18.42 18.56/19.09  Allende 12.39/12.59/13.19/13.3913.59/14.19/14.39 14.5915.19/15.39/16.00|16.17 | 16.31 | 16.45 16.59 17.13|17.27 | 17.41 | 17.55 18.09 18.2318.37
Bac du Pellerin 13.24/13.44/14.04/14.24/14.44/15.05/15.26 15.47 | 16.08|16.2516.39/16.52 |17.06 | 17.20/17.34/17.48/18.02| 18.15/18.29/18.43/18.57/19.10  Neustrie 12.45/13.05/13.25/13.45|14.05/14.25/14.45/15.05|15.26 15.4616.07 | 16.24|16.38|16.52 |17.06 |17.19/17.33|17.47/18.01/18.15/18.29/18.43
Neustrie 18.52/19.07/19.26/19.57|20.28|20.57 Bac du Pellerin 18.25/18.42/19.03/19.24/20.00
Allende 18.57/19.12/19.31 20.02|20.33/21.02 Le Pellerin 18.26/18.43/19.04 19.25 20.01
Roche Ballue 19.02/19.17/19.36/20.07|20.38/21.07 Clos Roux 18.29/18.46/19.0719.28/20.04
Chateau D'Aux 19.05/19.20 19.3920.09 20.40| 21.09 St-Jean-de-Boiseau 18.33/18.50 19.10/19.31/20.07
La Montagne 19.09/19.24/19.43/20.13/20.44/21.13 La Montagne 18.40/18.57/19.17/19.38/20.14
St-Jean-de-Boiseau 19.15/19.30/19.49 20.19/20.50|21.19 Chateau D'Aux 18.43/19.0019.20/19.4120.17
Clos Roux 19.18/19.33/19.52/20.2220.53|21.22 Roche Ballue 18.46/19.03/19.23/19.44/20.20
Le Pellerin 19.22/19.37 19.56 20.26 20.57 21.26 Allende 18.5119.08 19.28 19.49 20.25
Bac du Pellerin 19.23/19.38/19.57/20.27|20.58|21.27 Neustrie 18.57/19.14/19.34/19.54/20.30




78

Neustrie

Allende

Roche Ballue
Chateau D'Aux

La Montagne
St-Jean-de-Boiseau
Clos Roux

Le Pellerin

Bac du Pellerin

Neustrie

Allende

Roche Ballue
Chateau D'Aux

La Montagne
St-Jean-de-Boiseau
Clos Roux

Le Pellerin

Bac du Pellerin

Horaires valables du 25 AOUT 2025 au 30 AOUT 2026

Neustrie & Bac du Pellerin @ 78 Bac du Pellerin & Neustrie @
6.23 | 6.57 | 7.22 | 7.47 | 8.12 | 8.37 | 9.02 | 9.27 | 9.52 |10.16/10.41/11.06 11.31/11.56/12.21 12.46/13.11|13.36|14.01|14.26|14.51|15.16  Bac du Pellerin 14.21/14.46
6.28  7.02 | 7.27 | 7.52 8.17 | 8.42 9.07 9.32 | 9.57 10.2110.46 11.11 11.36 12.01 12.26/12.51 13.16 13.41 14.06 14.31 14.56 15.21 Le Pellerin 5.43 6.18 6.49 7.19 7.43 8.8 833 858 9.22 9.47 10.12/110.37 11.02/11.27|11.52 12.17 12.42 13.07 13.32 13.57 14.22 14.47
6.337.07 732757 822|847 9.2 937 10.02/10.26/10.51 11.16/11.41/12.06/12.31/12.56 13.21 13.46 14.11 14.36/15.01 15.26 Clos Roux 5.47 | 6.22 | 6.53 |7.23 | 7.47 | 8.12 | 837  9.02 9.26  9.51 10.16/10.41 11.06/11.31/11.56/12.21/12.46|13.11 13.36 14.01|14.26 14.51
6.35 7.09 7.34 7.59 824 849 9.14 9.39 10.04/10.29/10.54 11.19 11.44 12.09 12.34 12.59 13.24 13.49 14.14/14.39/15.04/15.29  St-Jean-de-Boiseau 5.51 | 6.26 6.57 | 7.27 | 7.51 8.16 8.41 9.06 9.30 9.55 10.20/10.45 11.10/11.35/12.00 12.25 12.50 13.15 13.40 14.05 14.30 14.55
6.38 | 7.12 | 7.37 | 8.02 | 8.27 | 8.52 1 9.17 | 9.43 |10.08 10.33/10.58 11.23/11.48/12.13/12.38/13.03 13.28 13.5314.18 14.43/15.08 15.33 La Montagne 5.57 1632 /7.03 | 7.33 758 823 848 9.13 9.38 10.03/10.28/10.53/11.18/11.43{12.08/12.33/12.58 13.23|13.48 14.13/14.38 15.03
6.44 7.8 7.43 8.8 834 859 924 950 10.1510.40 11.0511.30 11.55/12.20 12.45 13.10 13.35 14.00 14.2514.50 15.15/15.40  Chateau D'Aux 6.01 6.36 7.07 737 802 827 852 9.179.42 10.07 10.32 10.57 11.22 11.47 12.12 1237 13.02/13.27 13.52 14.17 14.42 15.07
6.47 | 7.21 | 7.46 | 8.11 | 8.37 | 9.02 1 9.27 | 9.53 |10.18 10.43/11.08 11.34/11.59/12.24/12.49|13.1413.39 14.04 14.29 14.54/15.19 15.44 Roche Ballue 6.03 | 6.38 | 7.09 | 7.39 | 8.04 1 8.29 | 8.54 | 9.19 | 9.45 10.10/10.35/11.00|11.25/11.50(12.15/12.40 13.05 13.30 13.55 14.20/14.45 15.10
6.51 | 7.25 7.50 8.15 8.41 9.06 931 9.57 10.22 10.47 11.12 11.38/12.03/12.28 12.53 13.18 13.43/14.08 14.33 14.58 15.23 15.48  Allende 6.08 6.43 7.14 |7.44 8.09 | 834 859 9.24  9.50 10.1510.40 11.0511.30/11.55 12.20 12.45/13.10 13.35 14.00 14.25 14.50 15.15
14.09/14.34/14.59/15.24/15.49 Neustrie 6.14 16.49 | 7.20 | 7.50 | 8.15 | 8.40 | 9.05 | 9.30 | 9.56 110.21/10.46/11.11/11.36/12.01/12.26/12.51|13.16/13.41/14.06 |14.31/14.56 | 15.21
15.40/16.05/16.3016.55|17.2017.44/18.09|18.34 19.07 | 19.38 20.09 20.49 Bac du Pellerin 15.11/15.35/16.01|16.27 16.52|17.17 17.42|/18.07 | 18.30/18.58|19.28  19.58
15.45/16.10/16.35 17.00 17.25 17.50 18.15 18.40 19.1319.43 20.14 20.54 Le Pellerin 15.12/15.36 16.02 16.28 16.53/17.18 17.4318.08 18.31 18.59 19.29 19.59
15.51/16.16/16.41 17.06 17.31/17.56 18.21/18.46 19.19/19.49/20.20 20.59 Clos Roux 15.16/15.40/16.0616.32|16.57|17.22|17.47 18.12/18.35 19.0319.33/20.03
15.54/16.19 16.44/17.0917.34 17.59 18.24/18.49 19.22 19.52 20.23 21.02 St-Jean-de-Boiseau 15.20 15.44/16.1016.36 17.01/17.26|17.51 18.16 18.39 19.07 19.37/20.07
15.58/16.23/16.48 17.1317.38/18.0318.28|18.5319.2619.56 | 20.27  21.06 La Montagne 15.28/15.53/16.18 /16.43 17.08 17.33/17.58 18.23/18.48/19.14 19.44/20.14
16.0516.30 16.55 17.21/17.46 18.11/18.36 19.01 19.34 20.03 20.34 21.13 Chéateau D'Aux 15.32/15.57 16.22 16.47 17.12/117.37|18.02 18.27 18.52 19.17 19.47/20.17
16.09/16.34/16.5917.25/17.50 18.15/18.40|19.05 19.38/20.07  20.38 21.17 Roche Ballue 15.35/16.00/16.2516.50/17.15/17.40|18.05 18.30|18.55/19.20 19.50/20.20
16.13/16.38 17.03 17.29 17.54 18.19 18.44/19.09 19.42 20.11 20.42 21.21 Allende 15.40 16.05 16.30 16.55/17.20/17.45/18.10 18.35 19.00 19.25 19.55/20.25
16.14/16.39/17.04/17.30/17.55/18.20(18.45/19.10/19.43/20.12|20.4321.22 Neustrie 15.46/16.11/16.36/17.01/17.26/17.51/18.16/18.41/19.05/19.30/20.00/20.30

Le parcours est limité & I'arrét Le Pellerin jusqu‘a 14h

Jusqu'a 14h, les départs se font depuis I'arrét Le Pellerin

78 JOURJAUNE Neustrie—» Bac du Pellerin © 78 .ourinune Bac du Pellerin — Neustrie ()
Neustrie 6.33 7.04 7.29 7.54 8.19 844 9.09 934 9.59 10.24 10.49 11.14 11.38 12.03 12.28 12.53 13.18 13.43 14.08 14.33 14.58 15.23 Bac du Pellerin 543 6.09 6.34 6.59 7.23 7.48 8.13 837 9.01 9.26 9.51 10.16 10.42 11.07 11.32 11.57 12.22 12.47 13.11 13.36 14.02 14.27
Allende 6.38 7.09 734 7.59 824 849 9.14 9.39 10.04 10.29 10.54 11.19 11.43 12.08 12.33 12.58 13.23 13.48 14.13 14.38 15.03 15.28 Le Pellerin 544 6.10 635 7.00 7.24 7.49 8.14 838 9.02 9.27 9.52 10.17 10.43 11.08 11.33 11.58 12.23 12.48 13.12 13.37 14.03 14.28
Roche Ballue 6.43 7.14 7.39 8.04 8.29 8.54 9.19 9.44 10.09 10.34 10.59 11.24 11.48 12.13 12.38 13.03 13.28 13.53 14.18 14.43 15.08 15.33 Clos Roux 5.47 6.13 638 7.03 7.27 7.52 817 841 9.05 9.30 9.55 10.20 10.46 11.11 11.36 12.01 12.26 12.51 13.15 13.40 14.06 14.31
Chateau D'Aux 6.45 7.16 7.41 8.06 8.31 8.56 9.21 9.46 10.11 10.36 11.01 11.26 11.51 12.16 12.41 13.06 13.31 13.56 14.21 14.46 15.11 15.36 St-Jean-de-Boiseau 550 6.16 6.41 7.06 7.31 7.56 821 845 9.09 9.34 9.59 10.24 10.50 11.15 11.40 12.05 12.30 12.55 13.19 13.44 14.10 14.35
La Montagne 6.49 7.20 7.45 8.10 835 9.00 9.25 9.51 10.16 10.41 11.05 11.30 11.55 12.20 12.45 13.10 13.36 14.01 14.26 14.50 15.15 15.40 La Montagne 5.57 6.23 648 7.13 7.38 8.03 828 853 9.17 9.42 10.07 10.32 10.57 11.22 11.47 12.12 12.37 13.02 13.27 13.52 14.17 14.42
St-Jean-de-Boiseau 6.55 7.26 7.51 8.16 8.41 9.07 9.32 9.58 10.23 10.48 11.12 11.37 12.02 12.27 12.52 13.17 13.43 14.08 14.33 14.57 15.22 15.47 Chateau D'Aux 6.00 6.26 6.51 7.16 7.41 8.06 831 856 9.21 9.46 10.11 10.36 11.01 11.26 11.51 12.16 12.41 13.06 13.31 13.56 14.21 14.46
Clos Roux 6.59 7.30 7.55 820 845 9.11 9.36 10.02 10.27 10.52 11.16 11.41 12.06 12.31 12.55 13.20 13.46 14.11 14.36 15.00 15.25 15.50 Roche Ballue 6.03 6.29 6.54 7.19 7.44 8.09 834 859 9.24 9.49 10.14 10.39 11.04 11.29 11.54 12.19 12.44 13.09 13.34 13.59 14.24 14.49
Le Pellerin 7.03 734 759 824 849 9.5 9.40 10.06 10.31 10.56 11.20 11.45 12.10 12.35 12.59 13.24 13.50 14.15 14.40 15.04 15.29 15.54 Allende 6.08 6.34 6.59 7.24 7.49 8.14 839 9.04 9.29 9.54 10.19 10.44 11.09 11.34 11.59 12.24 12.49 13.14 13.39 14.04 14.29 14.54
Bac du Pellerin 7.04 735 8.00 825 850 9.16 9.41 10.07 10.32 10.57 11.21 11.46 12.11 12.36 13.00 13.25 13.51 14.16 14.41 15.05 15.30 15.55 Neustrie 6.14 6.40 7.05 730 7.55 820 845 9.10 9.35 10.00 10.25 10.50 11.15 11.40 12.05 12.30 12.55 13.20 13.45 14.10 14.35 15.00
Neustrie 15.48 16.13 16.38 17.03 17.28 17.53 18.18 18.43 19.13 19.43 20.14 20.50 Bac du Pellerin 14.51 15.16 15.41 16.07 16.32 16.57 17.22 17.48 18.14 18.39 19.04 19.29 19.54
Allende 15.53 16.18 16.43 17.08 17.33 17.58 18.23 18.48 19.18 19.48 20.19 20.55 Le Pellerin 14.52 15.17 15.42 16.08 16.33 16.58 17.23 17.49 18.15 18.40 19.05 19.30 19.55
Roche Ballue 15.58 16.23 16.48 17.13 17.38 18.03 18.28 18.53 19.23 19.53 20.24 21.00 Clos Roux 14.55 15.20 15.45 16.11 16.36 17.01 17.26 17.52 18.18 18.43 19.08 19.33 19.58
Chateau D'Aux 16.01 16.26 16.51 17.16 17.41 18.06 18.31 18.56 19.26 19.56 20.27 21.02 St-Jean-de-Boiseau 14.59 15.24 15.49 16.15 16.40 17.05 17.30 17.55 18.21 18.46 19.11 19.36 20.01
La Montagne 16.05 16.30 16.55 17.20 17.45 18.10 18.35 19.00 19.30 20.00 20.31 21.06 La Montagne 15.07 15.32 15.57 16.22 16.47 17.12 17.37 18.02 18.28 18.53 19.18 19.43 20.08
St-Jean-de-Boiseau 16.12 16.37 17.02 17.27 17.52 18.17 18.42 19.07 19.37 20.06 20.37 21.12 Chateau D'Aux 15.11 15.36 16.01 16.26 16.51 17.16 17.41 18.06 18.31 18.56 19.21 19.46 20.11
Clos Roux 16.16 16.41 17.06 17.31 17.56 18.21 18.46 19.10 19.40 20.09 20.40 21.15 Roche Ballue 15.14 15.39 16.04 16.29 16.54 17.19 17.44 18.09 18.34 18.59 19.24 19.49 20.14
Le Pellerin 16.20 16.45 17.10 17.35 18.00 18.25 18.50 19.14 19.44 20.13 20.44 21.19 Allende 15.19 15.44 16.09 16.34 16.59 17.24 17.49 18.14 18.39 19.04 19.29 19.54 20.19
Bac du Pellerin 16.21 16.46 17.11 17.36 18.01 18.26 18.51 19.15 19.45 20.14 20.45 21.20 Neustrie 15.25 15.50 16.15 16.40 17.05 17.30 17.54 18.19 18.44 19.09 19.34 19.59 20.24



7/ | JOURVIOLET

Neustrie 6.37 | 7.10 | 7.40 | 8.10 | 8.40 | 9.10
Allende 6.42 | 7.15 7.45 | 8.15 8.45 9.15
Roche Ballue 6.47 | 7.20 | 7.50 | 8.20 | 8.50 | 9.20
Chateau D'Aux 6.49 1 7.22  7.52 822 852 9.22
La Montagne 6.52 | 7.25 | 7.55 | 8.25 | 8.55 | 9.26
St-Jean-de-Boiseau 6.57 | 7.30 | 8.01 | 8.31 | 9.01 | 9.32
Clos Roux 7.00 | 7.33 | 8.04 | 8.35 | 9.05 | 9.36
Le Pellerin 7.04 | 7.37  8.08 839 9.09 9.40

Horaires valables du 25 AOUT 2025 au 30 AOUT 2026

Neustrie — Bac du Pellerin

9.40 [10.10/10.40(11.10/11.40(12.10(12.40( 13.10(13.40/14.10| 14.39(15.09/15.39/ 16.09/16.39| 17.09
9.45 [10.15/10.45|11.1511.45 12.15 12.45|13.1513.45 14.15 14.44/15.14|15.44|16.14|16.44|17.14
9.50 110.20/10.50/11.20|11.50/12.20{12.50  13.20/13.5014.20|14.49 15.19/15.4916.19/16.49|17.19
9.52 110.22/10.52/11.22|11.52|12.22|12.52 13.22|13.52 14.22|14.52 15.22 15.52 16.22|16.52 17.22
9.56 10.26/10.57|11.27|11.5612.26|12.56  13.26/13.5614.26|14.5615.26|15.5616.26|16.56 | 17.26
10.0210.32/11.04/11.34 12.0312.33|13.03 13.33|14.03 14.33/15.03 15.33/16.0316.33|17.03/17.33
10.06/10.36/11.08|11.38/12.07|12.37 13.07|13.37|14.07|14.37 15.07 15.37|16.07 16.3717.07 17.37
10. 10\1040\11 12\11 42\12 1 \1241 \13 11/13.41 14.11/14.4115.1115.41 |16.1116.41 |17.11 17.41

Bac du Pellerin

Neustrie

Allende

Roche Ballue
Chateau D'Aux

La Montagne
St-Jean-de-Boiseau
Clos Roux

Le Pellerin

Bac du Pellerin

17.39
17.44
17.49
17.52
17.57
18.04
18.08
18.12
18.14

18.09/18.39/19.09/19.39/20.11 |20.43
18.14/18.44/19.14/19.44 20.16 20.48
18.19/18.49/19.19/19.49/20.21/20.53
18.22/18.52/19.22/19.52/20.2320.55
18.27/18.57|19.26/19.56|20.27|20.59
18.34/19.04/19.33 20.03/20.34/21.06
18.38/19.08/19.37/20.06/20.37|21.09
18.42/19.12/19.41 20.10/20.41 21.13
18.44/19.14/19.43/20.12/20.43|21.15

Le parcours est limité & I'arrét Le Pellerin jusqu‘a 14h

78 JOURBLANC

Neustrie

Allende

Roche Ballue
Chateau D'Aux

La Montagne
St-Jean-de-Boiseau
Clos Roux

Le Pellerin

Bac du Pellerin

8.59
9.04
9.09
9.1
9.15
9.22
9.26
9.29
931

10.15/11.33/12.53/14.13/15.34/17.02 18.24 19.44
10.20 11.38 12.58 14.18 15.39 17.08 18.30 19.50
10.25 11.43 13.03 14.23 15.44 17.13 18.35 19.55
10.27 11.46 13.06 14.26 15.47 17.16 18.37 19.57
10.31/11.50 13.10 14.30 15.52 17.20 18.41 20.01
10.38 11.57 13.17 14.37 15.59 17.27 18.48 20.07
10.42/12.01 13.21 14.41 16.03 17.31 18.52 20.11
10.46 12.05 13.25 14.45 16.07 17.35 18.56 20.14
10.48/12.0613.26/14.46/16.08 17.36 18.58/20.16

| |14.13]14.43/15.13/15.43/16.13/16.43/17.13/17.43

Neustrie — Bac du Pellerin @

Bac du Pellerin

Le Pellerin 5.57 | 6.27 | 6.57 | 7.27 | 7.56  8.25
Clos Roux 6.00 | 6.30 | 7.00 | 7.30 | 7.59 | 8.28
St-Jean-de-Boiseau 6.03  6.33 |7.03 |7.33|8.02 831
La Montagne 6.09 | 6.39 | 7.09 | 7.39 | 8.09 | 8.38
Chateau D'Aux 6.12 1 6.42  7.12 742 8.12 8.42
Roche Ballue 6.15 | 6.45 | 7.15 | 7.45 | 8.15 | 8.45
Allende 6.20 | 6.50 | 7.20 | 7.50 | 8.20 | 8.50
Neustrie 6.25

Bac du Pellerin
Le Pellerin

Clos Roux
St-Jean-de-Boiseau
La Montagne

Y sovmvioer

Bac du Pellerin = Neustrie @

| | | | | | | | | | [14.22/14.53/15.23(15.53/16.23
8.53 | 9.23 | 9.53 [10.23/10.53/11.2311.5312.23/12.53/13.23 13.53|14.2314.54|15.24|15.54|16.24
8.57 | 9.27 | 9.57 10.27/10.57/11.27|11.57/12.27|12.5713.27|13.57 | 14.27|14.58 15.28| 15.58|16.28
9.00 | 9.30 10.00/10.30/11.00/11.30/12.00/12.30/13.00/13.30 14.00|14.30 15.01|15.31 16.01|16.31
9,08 | 9.38 [10.08/10.38/11.08/11.38|12.08 12.38/13.08 13.38|14.08|14.38|15.08 | 15.38|16.08|16.38
9.12 | 9.42 110.12/10.42|11.12/11.4212.12|12.42|13.12|13.42 14.12|14.42 15.12|15.42 16.12|16.42
9.15 | 9.45 [10.15/10.45/11.1511.4512.15|12.4513.15|13.4514.15|14.45|15.15|15.4516.15|16.45
9.20 | 9.50 |10.20/10.50/11.20/11.50|12.20|12.50|13.20|13.50 14.20|14.50 15.20|15.50 16.2016.50

16.54
16.55
16.58
17.01
17.08

Chateau D'Aux 17.12
Roche Ballue 17.15
Allende 17.20
Neustrie 17.26

6.55 | 7.25 | 7.55 | 8.25 | 8.55 | 9.26 | 9.56 |10.26/10.56/11.26|11.56|12.26|12.56|13.26|13.56|14.26|14.56|15.26 15.56 | 16.26 |16.56

17.24/17.54|18.24|18.55/19.27/20.00
17.25/17.55/18.2518.56 19.28 20.01
17.28/17.58|18.28 18.59/19.31/20.04
17.31/18.01/18.3119.02/19.34/20.07
17.38/18.08/18.38/19.09/19.41/20.14
17.42/18.12/18.42 19.12 19.44/20.17
17.45/18.15/18.45/19.15/19.47/20.19
17.5018.20/18.5019.20 19.52| 20.24
17.56/18.26/18.5619.25/19.57/20.29

Jusqu'a 14h, les départs se font depuis I'arrét Le Pellerin

718 JOURBLANC

Bac du Pellerin 8.22
Le Pellerin 8.23
Clos Roux 8.26
St-Jean-de-Boiseau 8.29
La Montagne 8.36
Chateau D'Aux 8.40
Roche Ballue 8.43
Allende 8.48
Neustrie 8.53

9.37 10.54 12,12 13.32 14.52 16.17 17.45 19.04
9.38 10.55 12.13 13.33 14.53 16.18 17.46 19.05
9.41 110.58/12.16 13.36 14.57 16.22/17.49 19.08
9.45 11.02 12.20 13.40 15.01 16.26 17.53 19.12
9.52 111.10/12.29 13.49 15.08 16.33/18.00 19.19
9.56 11.14 12.33 13.53 15.12 16.37 18.04 19.22
9.59 111.17/12.36 13.56 15.15 16.40 18.07 19.25
10.04 11.22 12.41 14.01 15.20 16.45 18.12 19.30
10.09/11.27/12.47/14.07/15.26 16.51 18.18 19.36

Bac du Pellerin — Neustrie



